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Schutzenverein Plate 1990 e.V.

SportschiefRen vor den Toren von Schwerin

Name

Aranovych
Schadowsky

Murswieck
Damerau

Helbing
Schadowsky

Drews
Niemann

Lentz

Lébnau
Schmeichel

Danhl
Appelhagen

Eckert

Protokoll der Vereinsmeisterschaft
in der Disziplin Luftgewehr-Auflage 30 Schuss (Regel.-Nr. 1.11)

Vorname

Daniel
Nik

David
Arno

Bjorn
Holger

Gundula
Viola

Silvia

Erik
Frank

Uwe
Hartmut

Jorg-Udo

Klasse

Schdler |
Schiler |

Herren |
Herren |

Herren Il
Herren Il

Sen. Il
Sen. |l

Sen. |

Sen. |
Sen. |

Sen. Il
Sen. |l

Sen. Il

1. Ser.

99
88

90
94

87
77

82
81

96

95
77

99
81

44

2. Ser.

99
92

94
87

91
80

78
73

97

95
85

98
82

47
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DEUTSCHER SCHUTZENBUND E.V.

3. Ser.

98
88

94
84

91
76

85
74

98

94
80

98
79

52

Ergebnis

296
268

278
265

269
233

245
228

291

284
242

295
242

143
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