

Schützenverein Plate 1990 e.V.

Sportschießen vor den Toren von Schwerin



Protokoll der Vereinsmeisterschaft in der Disziplin Luftgewehr-Auflage 30 Schuss (Regel.-Nr. 1.11)

Platz	Name	Vorname	Klasse	1. Ser.	2. Ser.	3. Ser.	Ergebnis
1	Aranovych	Daniel	Schüler I	99	99	98	296
2	Schadowsky	Nik	Schüler I	88	92	88	268
1	Murswieck	David	Herren I	90	94	94	278
2	Damerau	Arno	Herren I	94	87	84	265
1	Helbing	Björn	Herren II	87	91	91	269
2	Schadowsky	Holger	Herren II	77	80	76	233
1	Drews	Gundula	Sen. II	82	78	85	245
2	Niemann	Viola	Sen. II	81	73	74	228
1	Lentz	Silvia	Sen. I	96	97	98	291
1	Löbnau	Erik	Sen. I	95	95	94	284
2	Schmeichel	Frank	Sen. I	77	85	80	242
1	Dahl	Uwe	Sen. II	99	98	98	295
2	Appelhagen	Hartmut	Sen. II	81	82	79	242
1	Eckert	Jörg-Udo	Sen. III	44	47	52	143